
Št. 46  Ljubljana, sreda 5. 6. 2024  ISSN 1318-0576 Leto XXXIV

DRŽAVNI ZBOR
1582. Sklep o priznanju neodvisnosti in suverenosti 

Države Palestina

Na podlagi drugega odstavka 3. člena Zakona o zunanjih 
zadevah (Uradni list RS, št. 113/03 – uradno prečiščeno bese-
dilo, 20/06 – ZNOMCMO, 76/08, 108/09, 80/10 – ZUTD, 31/15 
in 30/18 – ZKZaš) in 112. člena Poslovnika državnega zbora 
(Uradni list RS, št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo, 105/10, 
80/13, 38/17, 46/20, 105/21 – odl. US, 111/21, 58/23 in 35/24) 
je Državni zbor na seji 4. junija 2024 sprejel naslednji

S K L E P

Republika Slovenija priznava Državo Palestino kot neod-
visno in suvereno državo.

Št. 007-01/24-11/12
Ljubljana, dne 4. junija 2024
EPA 1547-IX

Državni zbor
Republike Slovenije

mag. Urška Klakočar Zupančič
predsednica

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 4366 / Št. 46 / 5. 6. 2024 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2024 je 770 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

DRŽAVNI ZBOR
1582. Sklep o priznanju neodvisnosti in suverenosti 

Države Palestina 4365


	DRŽAVNI ZBOR
	1582.	Sklep o priznanju neodvisnosti in suverenosti Države Palestina


		2024-06-05T14:39:27+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




